

# FAKTÚRA

09/2014

**Frantisek Dziak**  
**Lesné práce**

Hviezdoslavova 344/56  
059 01 Sp.Belá  
SR

IČO : 41350758  
DIČ : 1023408375  
Neplatca DPH

Účet **1693603051/0200**  
IBAN : SK980200000001693603051

Banka VUB

Objednávka :

Spôsob úhrady : **Prevodný príkaz**

Variabilný symbol : **092014**  
Konštantný symbol : **0308**

Korešpondenčná adresa :

**Mesto Podolíneec**  
**Odelenie mestkych lesov**  
**námestie mariánske č.3**  
**065 03 Podolíneec**  
**SR**

Odberateľ : **Mesto Podolíneec**  
**Odelenie mestkych lesov**  
**námestie mariánske č.3**  
**065 03 Podolíneec**  
**SR**  
IČO : 00330132  
DIČ : 2020526189  
IČ DPH : SK2020526189

Dátum vyhotovenia <b>30. 9. 2014</b>	Dátum dodania tovaru / služby <b>30. 9. 2014</b>	Splatnosť najneskôr do <b>14. 10. 2014</b>
---	---	---

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Fakturujem vam za prevedenu pracu v lese tazba, priblizovanie a manipulacia dreva v dielci-114 020-BK	1,45	m3	19,300	27,985
V dielci-114 020- S*	4,14	m3	19,300	79,902
V dielci-114 020-JD	11,2	m3	19,300	216,160
V dielci-114 020-SM	20,24	m3	19,300	390,632
Celková suma >>>				714,68

<b>MESTO PODOLÍNEEC</b> oddelenie lesov	
Došlo dňa:	09 OKT. 2014
Prijal:	Ev.č.f.a: 2014/115
Uhradené dňa:	13 OKT. 2014
Zverejnené dňa:	14 OKT. 2014

Vyhotovil: \_\_\_\_\_

Prevzal: \_\_\_\_\_

Celková suma	714,68
Uhradené zálohami	0,00
Zostáva uhradiť	714,68

K úhrade : (zaokrúhlenie 0,00 EUR)

**714,68 EUR**

Sedemstošmášť EUR + 68/100

Administrator